
segunda-feira, 17 de fevereiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 020/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: GL TRATAMENTO DE RESÍDUOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 30.820.143/0001-00, 
sediada na Dt Pradoso, S/N, Fazenda Furado De Joao Mendes, Vitória Da Conquista - BA. 
OBJETO:  contratação de empresa para Prestação de serviços de coleta, transporte e destinação dos resíduos 

hospitalar, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 

Nº DO CONTRATO: Nº 020/2025 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 17 de fevereiro de 2025. 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025 

Caatiba – Bahia, 17 de fevereiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes – Prefeito Municipal. 

 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F5D3A463E853BBB8B95448CFD5AD46D


		2025-02-17T16:04:04-0300




